
【会計名：自動車安全特別会計　自動車検査登録勘定】

1
自家用自動車の低燃費運転支援技術に
関する調査

（財）日本自動車研究所 一般競争入札 17,818,335 2010/10/4

2

平成２２年度　ドライバモデルを搭載した交
通シミュレーションによる通信利用型安全
運転支援システムの仕様の検討に関する
調査

学校法人芝浦工業大学 一般競争入札 2,100,000 2010/10/14

3
エアコンの燃費影響評価方法策定に関す
る調査

（財）日本自動車研究所 一般競争入札 8,979,339 2010/10/21

4
平成２２年度　先進安全自動車（ＡＳＶ）技
術の事故低減効果に関する調査

（財）日本自動車研究所 一般競争入札 29,975,652 2010/10/29

5 新燃料の安全性・低公害性評価事業 （独）交通安全環境研究所 一般競争入札 7,222,302 2010/11/4

6
新たな排出ガス検査方法に関する調査研
究

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 8,837,740 2010/11/18

7
登録性能等確認機関が性能等を確認した
交換用マフラーの実態調査

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 6,917,845 2010/11/19

8
リチウムイオン蓄電池搭載車両の安全性
評価に関する調査・検討

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 10,225,962 2010/12/20

9 超小型自動車の安全性評価に係る調査 パシフィックコンサルタンツ（株） 一般競争入札 24,570,000 2010/12/21

10 運行管理の高度化に関する調査 （株）社会システム 一般競争入札 3,024,000 2010/12/22

11
自動車の環境性能の評価及び公表のあり
方に関する調査

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 5,967,455 2010/12/22

12
超小型モビリティの仕様における要件に関
する技術検討業務

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 1,614,623 2010/12/27

13
チャイルドシートの側面衝突試験方法及び
幼児専用車の安全性に係る調査

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 12,503,234 2010/12/28

14
平成２２年度安全ＯＢＤ（車載診断装置）に
関する調査・検討

（独）交通安全環境研究所 一般競争入札 1,899,108 2010/12/28

平成２２年度　委託調査費に関する契約状況（１０月～１２月）

番号
物品役務等の名称

及びその明細
契約の相手方法人名称 契 約 形 態 の 別 契 約 金 額 契 約 締 結 日


